



Unlimited  
Rope Solutions

LIROS GmbH | Siegrubenstraße 7 | D-95180 Berg

GEFA-Produkte Fabritz GmbH

Elbestr. 12  
47800Krefeld

15.11.2018 AW

**Bescheinigung über Prüfung von Faserseilen nach Bewitterung  
in Anlehnung DIN EN 4892-3  
Certificate of test of fibre ropes after weathering  
according to DIN 4892-3**

Artikel: Article:	GEFA Gurtband Classic
Qualität: Quality:	Polyester
Breite: Width:	50 mm
Reißfestigkeit nach Bewitterung: Breaking Strength after weathering:	4338 daN / linear
Soll-Bruchkraft: Breaking strength:	4000 daN
Bemerkungen: Comments:	Reißprüfung nach DIN EN ISO 2307 - Bewitterung in Anlehnung DIN EN 4892-3

Wir bestätigen, dass das gelieferte Produkt mit den in der Bestellung festgelegten Anforderungen konform ist. Die LIROS GmbH ist nach DIN EN ISO 9001 und DIN EN ISO 14001 zertifiziert.

*We confirm, that the delivered product is conform with the defined requirements from the order. LIROS GmbH is certified to DIN EN ISO 9001 and DIN EN ISO 14001.*

**LIROS GmbH**

*i.v. L. Walz*